

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 6

Licitação: **006326/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	142.009.096	LUVA NITRILICAS 30 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	50	0,00	0,00
2	141.044.010	PANO DE CHÃO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	70	0,00	0,00
3	141.019.006	ESPONJA DUPLA FACE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	60	0,00	0,00
4	141.024.108	SACO DE LIXO 30 LITROS -PCTE C/100 Classificado	RIB PLASTIC	UN	30	70,00	2.100,00
5	141.024.133	SACO LIXO 50 LITROS - (PCTE C/ 100 UNID) Classificado	RIB PLASTIC	PCT	30	85,00	2.550,00
6	141.024.134	SACO DE LIXO 100 LITROS - PCT COM 100 Classificado	RIB PLASTIC	PCT	12	135,00	1.620,00
7	141.024.135	SACO PLÁSTICO LIXO – 240L (100 UN.) – GROSSO – 3 Classificado	RIB PLASTIC	PCT	32	360,00	11.520,00
8	141.011.006	SABAO EM PO - 1 KG Classificado	TRIEX	UN	100	20,00	2.000,00
9	141.012.005	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS Classificado	BIO KRISS	UN	30	40,00	1.200,00
10	141.005.007	DETERGENTE LIQUIDO - GALÃO 5 LTS Classificado	TRIEX	GAL	40	45,00	1.800,00
11	141.004.003	DESINFETANTE - 5 LITROS Classificado	TRIEX	UN	40	30,00	1.200,00
12	141.001.002	AGUA SANITARIA - 05 LTS Classificado	TRIEX	GAL	50	30,00	1.500,00
13	141.021.005	PAPEL HIGIENICO BRANCO - ROLO 30 MTS Classificado	DELICATE SOFT	ROL	5.120	10,00	51.200,00
14	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN Classificado	PAPER FOLHA	PCT	100	30,00	3.000,00
15	141.096.001	ODORIZADOR AMBIENTE 350 ML Classificado	BASTON	UN	36	25,00	900,00
16	141.044.012	PANO MULTI-USO 26CM X 40CM – ROLO COM 240M Classificado	NOBRE	ROL	1	275,00	275,00
17	142.009.124	LUVA LATEX G Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	200	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 6

Licitação: **006326/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ÊMBAPLAS COMÉRCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAG**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	142.009.096	LUVA NITRILICAS 30 CM Classificado	VOLK	PAR	50	20,00	1.000,00
2	141.044.010	PANO DE CHÃO Classificado	ITATEX	UN	70	10,00	700,00
3	141.019.006	ESPONJA DUPLA FACE Classificado	NOBRE	UN	60	1,50	90,00
4	141.024.108	SACO DE LIXO 30 LITROS -PCTE C/100 Classificado	RG	UN	30	55,00	1.650,00
5	141.024.133	SACO LIXO 50 LITROS - (PCTE C/ 100 UNID) Classificado	RG	PCT	30	80,00	2.400,00
6	141.024.134	SACO DE LIXO 100 LITROS - PCT COM 100 Classificado	RG	PCT	12	99,00	1.188,00
7	141.024.135	SACO PLÁSTICO LIXO – 240L (100 UN.) – GROSSO – 3 RG Classificado	RG	PCT	32	330,00	10.560,00
8	141.011.006	SABAO EM PO - 1 KG Classificado	TIKS	UN	100	8,00	800,00
9	141.012.005	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS Classificado	AYLAG	UN	30	55,00	1.650,00
10	141.005.007	DETERGENTE LIQUIDO - GALÃO 5 LTS Classificado	AYLAG	GAL	40	40,00	1.600,00
11	141.004.003	DESINFETANTE - 5 LITROS Classificado	AYLAG	UN	40	15,00	600,00
12	141.001.002	AGUA SANITARIA - 05 LTS Classificado	AYLAG	GAL	50	15,00	750,00
13	141.021.005	PAPEL HIGIENICO BRANCO - ROLO 30 MTS Classificado	DELICATE	ROL	5.120	2,00	10.240,00
14	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN Classificado	ALVEFLOR	PCT	100	27,00	2.700,00
15	141.096.001	ODORIZADOR AMBIENTE 350 ML Classificado	LEV E UZE	UN	36	18,00	648,00
16	141.044.012	PANO MULTI-USO 26CM X 40CM – ROLO COM 240M Classificado	NOBRE	ROL	1	179,00	179,00
17	142.009.124	LUVA LATEX G Classificado	NOBRE	PAR	200	6,90	1.380,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 6

Licitação: **006326/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- FERNANDO APARECIDO DE POLI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	142.009.096	LUVA NITRILICAS 30 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	50	0,00	0,00
2	141.044.010	PANO DE CHÃO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	70	0,00	0,00
3	141.019.006	ESPONJA DUPLA FACE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	60	0,00	0,00
4	141.024.108	SACO DE LIXO 30 LITROS - PCTE C/100 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
5	141.024.133	SACO LIXO 50 LITROS - (PCTE C/ 100 UNID) Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	30	0,00	0,00
6	141.024.134	SACO DE LIXO 100 LITROS - PCT COM 100 Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	12	0,00	0,00
7	141.024.135	SACO PLÁSTICO LIXO – 240L (100 UN.) – GROSSO – 3 Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	32	0,00	0,00
8	141.011.006	SABAO EM PO - 1 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
9	141.012.005	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
10	141.005.007	DETERGENTE LIQUIDO - GALÃO 5 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	40	0,00	0,00
11	141.004.003	DESINFETANTE - 5 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	40	0,00	0,00
12	141.001.002	AGUA SANITARIA - 05 LTS Desclassificado	Proposta não informada.	GAL	50	0,00	0,00
13	141.021.005	PAPEL HIGIENICO BRANCO - ROLO 30 MTS Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	5.120	0,00	0,00
14	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN Desclassificado	Proposta não informada.	PCT	100	0,00	0,00
15	141.096.001	ODORIZADOR AMBIENTE 350 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	36	0,00	0,00
16	141.044.012	PANO MULTI-USO 26CM X 40CM – ROLO COM 240M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	1	0,00	0,00
17	142.009.124	LUVA LATEX G Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	200	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 4 de 6

Licitação: **006326/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- IND E COM DE PROD DE LIMP MACATUBA LTDA ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	142.009.096	LUVA NITRILICAS 30 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	50	0,00	0,00
2	141.044.010	PANO DE CHÃO Classificado	tamani	UN	70	5,50	385,00
3	141.019.006	ESPONJA DUPLA FACE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	60	0,00	0,00
4	141.024.108	SACO DE LIXO 30 LITROS - PCTE C/100 Classificado	santa clara	UN	30	20,00	600,00
5	141.024.133	SACO LIXO 50 LITROS - (PCTE C/ 100 UNID) Classificado	santa clra	PCT	30	100,00	3.000,00
6	141.024.134	SACO DE LIXO 100 LITROS - PCT COM 100 Classificado	santa clara	PCT	12	200,00	2.400,00
7	141.024.135	SACO PLÁSTICO LIXO – 240L (100 UN.) – GROSSO – 3 Classificado	santa clea	PCT	32	300,00	9.600,00
8	141.011.006	SABAO EM PO - 1 KG Desclassificado	Proposta não informada.	UN	100	0,00	0,00
9	141.012.005	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS Classificado	show clen	UN	30	30,00	900,00
10	141.005.007	DETERGENTE LIQUIDO - GALÃO 5 LTS Classificado	show clean	GAL	40	30,00	1.200,00
11	141.004.003	DESINFETANTE - 5 LITROS Classificado	show clean	UN	40	20,00	800,00
12	141.001.002	AGUA SANITARIA - 05 LTS Classificado	show clean	GAL	50	20,00	1.000,00
13	141.021.005	PAPEL HIGIENICO BRANCO - ROLO 30 MTS Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	5.120	0,00	0,00
14	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN Classificado	tamani	PCT	100	25,00	2.500,00
15	141.096.001	ODORIZADOR AMBIENTE 350 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	36	0,00	0,00
16	141.044.012	PANO MULTI-USO 26CM X 40CM – ROLO COM 240M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	1	0,00	0,00
17	142.009.124	LUVA LATEX G Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	200	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 5 de 6

Licitação: **006326/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- KID LIXO IND.COM.EMB.PLASTICAS LTDA EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	142.009.096	LUVA NITRILICAS 30 CM Desclassificado	Proposta não informada.	PAR	50	0,00	0,00
2	141.044.010	PANO DE CHÃO Classificado	SAGA TEXTIL	UN	70	3,78	264,60
3	141.019.006	ESPONJA DUPLA FACE Classificado	BETTANIN	UN	60	0,80	48,00
4	141.024.108	SACO DE LIXO 30 LITROS - PCTE C/100 Classificado	FRATELO	UN	30	18,00	540,00
5	141.024.133	SACO LIXO 50 LITROS - (PCTE C/ 100 UNID) Classificado	FRATELO	PCT	30	27,00	810,00
6	141.024.134	SACO DE LIXO 100 LITROS - PCT COM 100 Classificado	FRATELO	PCT	12	60,00	720,00
7	141.024.135	SACO PLÁSTICO LIXO – 240L (100 UN.) – GROSSO – 3 KID LIXO Classificado		PCT	32	120,00	3.840,00
8	141.011.006	SABAO EM PO - 1 KG Classificado	BARBAREX	UN	100	9,22	922,00
9	141.012.005	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS Classificado	BIOKRISS	UN	30	17,31	519,30
10	141.005.007	DETERGENTE LIQUIDO - GALÃO 5 LTS Classificado	BIOKRISS	GAL	40	12,16	486,40
11	141.004.003	DESINFETANTE - 5 LITROS Classificado	BIOKRISS	UN	40	8,50	340,00
12	141.001.002	AGUA SANITARIA - 05 LTS Classificado	SHOW CLEAN	GAL	50	10,03	501,50
13	141.021.005	PAPEL HIGIENICO BRANCO - ROLO 30 MTS Classificado	ALVE FLOR	ROL	5.120	0,87	4.454,40
14	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN Classificado	TS PAPER	PCT	100	15,30	1.530,00
15	141.096.001	ODORIZADOR AMBIENTE 350 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	36	0,00	0,00
16	141.044.012	PANO MULTI-USO 26CM X 40CM – ROLO COM 240M Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	1	0,00	0,00
17	142.009.124	LUVA LATEX G Classificado	DESCARPACK	PAR	200	4,87	974,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 6 de 6

Licitação: **006326/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MARCELO GLAUCO MORETTO - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	142.009.096	LUVA NITRILICAS 30 CM Classificado		PAR	50	0,40	20,00
2	141.044.010	PANO DE CHÃO Classificado		UN	70	1,99	139,30
3	141.019.006	ESPONJA DUPLA FACE Classificado		UN	60	0,55	33,00
4	141.024.108	SACO DE LIXO 30 LITROS - PCTE C/100 Classificado	20lt	UN	30	8,85	265,50
5	141.024.133	SACO LIXO 50 LITROS - (PCTE C/ 100 UNID) Classificado	40lt	PCT	30	12,60	378,00
6	141.024.134	SACO DE LIXO 100 LITROS - PCT COM 100 Classificado		PCT	12	27,50	330,00
7	141.024.135	SACO PLÁSTICO LIXO – 240L (100 UN.) – GROSSO – 3 Classificado		PCT	32	39,00	1.248,00
8	141.011.006	SABAO EM PO - 1 KG Classificado		UN	100	3,25	325,00
9	141.012.005	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS Classificado		UN	30	11,15	334,50
10	141.005.007	DETERGENTE LIQUIDO - GALÃO 5 LTS Classificado		GAL	40	9,40	376,00
11	141.004.003	DESINFETANTE - 5 LITROS Classificado		UN	40	6,20	248,00
12	141.001.002	AGUA SANITARIA - 05 LTS Classificado		GAL	50	6,20	310,00
13	141.021.005	PAPEL HIGIENICO BRANCO - ROLO 30 MTS Classificado		ROL	5.120	0,68	3.481,60
14	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN Classificado		PCT	100	8,25	825,00
15	141.096.001	ODORIZADOR AMBIENTE 350 ML Classificado		UN	36	8,00	288,00
16	141.044.012	PANO MULTI-USO 26CM X 40CM – ROLO COM 240M Classificado		ROL	1	70,00	70,00
17	142.009.124	LUVA LATEX G Classificado		PAR	200	2,25	450,00